
14.09.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/598083c0-1d07-4d47-8ae8-6aae8cc69744 1/2

Ogłoszenie nr 540176109-N-2020 z dnia 14-09-2020 r.

Błonie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 581881-N-2020 

Data: 07/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Krajowy

numer identyfikacyjny 14016545100000, ul. ul. Lesznowska  , 05-870  Błonie, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 725 40 71, e-mail

ksiegowosc@ratownictwopwz.pl, faks 22 725 24 95. 

Adres strony internetowej (url): www.ratownictwopwz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Rozdział II 

Punkt: I.1.2) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ, na ryzyko i koszt własny winien dostarczyć przedmiot

zamówienia do Zamawiającego w zakresie zadania nr 1. Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu przez Wykonawcę na lawecie lub na

kołach. Dostawa w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ, na ryzyko i koszt własny winien dostarczyć przedmiot

zamówienia do Zamawiającego w zakresie zadania nr 1. Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu przez Wykonawcę na lawecie lub na

kołach. Dostawa w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza także możliwość odbioru przedmiotu umowy w siedzibie

Wykonawcy pod warunkiem, że pojazd na czas drogi niezbędnej na przejazd będzie posiadł stosowane i wymagane prawem rejestracje i

ubezpieczenie (po stronie Wykonawcy).” 



14.09.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/598083c0-1d07-4d47-8ae8-6aae8cc69744 2/2

 
Drukuj


